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FRILUFTSHUSET VEST  -  SOKNAD OM TILSKUDD FRA KARMØY KOMMUNE
Friluftsrådet Vest arbeider med planlegging og finansiering av Friluftshuset som skal bygges
på Lindøy friluftsområde i samsvar med reguleringsplanen som Karmøy kommune har
utarbeidet og vedtatt .

Friluftsrådet har hatt forvaltningsansvaret for Lindøy siden midten av 1980 tallet, og det er
bygget p-plasser, toaletter, turveier, turstier, volleyballbane, brygger og gapahuk for autvikle
friluftsrområdet. ·
Friluftsrådet har avholdt en arkitektkonkurranse for prosj ektet der arkitektfirma Holon N S
sitt utkast «Tarpe Diem» ble kåret til det beste utkastet av j uryen og styret. Det arbeides
videre med adetalj planlegge og tilpasse huset funksj onene som administrasjonsbygg og
aktivitetshus i tråd med intensj onen i reguleringsplanen.
Samlingsrommet og foaj een vil kunne benyttes til møter og arrangement for større og mindre
grupper. Amfiet og utearealet vil være et naturlig samlingssted for arrangementer, konserter
og friluftsaktiviteter.

Huset skal bygges i en konstruksj on med bruk av massiv tre og bygget har en utforming som
er tilpasset omgivelsene på en god måte
Friluftsrådet har hatt en god dialog med Karmøy kommune fra tidlig i planfasen og vi har fått
politisk og administrativ støtte til prosj ektet. Vi ser fram til apresentere Friluftshuset i
forkant av formannskapsmøtet 27.9.

Omega Areal N S har i samarbeid med Holon arkitektfirma utarbeidet et kostnadsoverslag på
34 millioner kr for et ferdig oppsatt Friluftshuset Vest.
Styret har vedtatt en finansieringsplan der det legges opp til et spleiselag med Rogaland og
Vestland fylkeskommune, medlemskommuner, og Sparebankstiftelsen SR-Bank, Haugaland
kraft, og lokale banker. Når vi har fått på plass en finansieringsplan for prosj ektet vil styret
legge fram forslag om vedtak om bygging av Friluftshuset. Vi tar sikte på oppstart av
grunnarbeidet i løpet av I .halvår 2022

I 2023 vil Friluftsrådet markere sitt 40 års jubileum, og da har vi en klar målsett ing om
akunne feire dette  i  eget hus på Lindøy.
På bakgrunn av at Karmøy kommune står som eier av Lindøy, og vil vi med dette søke
om et tilskudd på minimum kr 5 millioner.

Med vennlig hilsen
Friluftsrådet Vest

Nils Stråtveit
Styreleder (s)
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